
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 12/09/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***0178**

***0383**

***1555**

***2827**

***6132**

***6995**

***6877**

***6652**

***9990**

***5209**

***4162**

***0923**

***6420**

***9948**

***3669**

***8483**

***9171**

***3270**

DNI/NIE

DE LA HIGUERA ARRANZ, CARMELO ALEJANDRO

DÍAZ TUDELA, JUAN JOSÉ

PASTOR ROMERO, ESTHER MARÍA

GONZALEZ TUDELA, MARIA DE LA CRUZ

ALCÁZAR SÁNCHEZ, GINÉS

HUESCA AZORIN, CARLOS

PATIÑO MARTÍN, CARLOS ANTONIO

IBÁÑEZ AZORIN, RAMÓN

LEANTE GUIRAO, PEDRO JOSÉ

PUCHE PUCHE, ALMUDENA

VALDEOLMILLOS AZPELETA, RAUL

MOLERO DIAZ, DAVID

GARCÍA CARRASCO, JOSÉ MARÍA

HERNÁNDEZ GALLEGO, JAVIER

LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ BERNARDO

MORENO LÓPEZ, JOSÉ JUAN

MUÑOZ TORRES, PABLO

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO

Apellidos, Nombre

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORDEN Total

 60,6114

 52,4613

 49,5758

 45,9755

 45,2135

 36,3748

 33,6289

 33,4573

 33,4529

 33,1093

 32,6420

 32,3227

 32,3227

 30,0841

 26,3865

 25,8774

 25,3781

 23,0252

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 34,9580

 32,4370

 29,5798

 38,6555

 38,1513

 34,4538

 28,4033

 25,3781

 20,1681

 33,1093

 26,0504

 26,8907

 26,7227

 30,0841

 26,3865

 19,8319

 25,3781

 23,0252

 25,6534

 20,0243

 19,9960

 7,3200

 7,0622

 1,9210

 5,2256

 8,0792

 13,2848

 0,0000

 6,5916

 5,4320

 5,6000

 0,0000

 0,0000

 6,0455

 0,0000

 0,0000


